
Les Baladins du Miroir, V.Z.W., Rue de la Porte – Champ Saint-Roch,
1360 Thorenbais-les-Béguines.

Rubriek 4 (2002-2003-2004-2005)
Euphonia – Stichting voor de Muziek, V.Z.W., Baron Hortastraat 11,

1000 Brussel.
Tank Museum, V.Z.W., Jubelpark 3, 1040 Brussel.
Rubriek 5 (2002-2003-2004-2005-2006-2007)
Chorale royale protestante de Bruxelles, V.Z.W., Zuidstraat 23 bus 3,

1000 Brussel.
Conseil de la Jeunesse Catholique, V.Z.W., Belliardstraat 23a, 1040 Brus-

sel.
Créa-Théâtre, V.Z.W., Rue Sint-Martin 47, 7500 Tournai.
De Vrienden van de Koninklijke Musea voor Schone Kunsten van

België, V.Z.W., Museumstraat 9, 1000 Brussel.
Musée Juif de Belgique – Joods Museum van België, V.Z.W., Joseph

Dupontstraat 2, 1000 Brussel.
Rubriek 6 (2003-2004)
De Wakkere Burger, V.Z.W., Liedtsstraat 27-29, 1030 Brussel.
Le Public, V.Z.W., Braemtstraat 66-70, 1210 Brussel.
Les Six Cordes, V.Z.W., Sar 40, 4171 Poulseur.
Vlaamse Klank- en Braillebibliotheek Licht en Liefde, V.Z.W., Ouden-

burgweg 40, 8490 Varsenare.
Rubriek 7 (2003-2004-2005-2006)
Belgian Foundation for Young Soloists, V.Z.W., Louis Morichar-

plein 14, 1060 Brussel.
Evangelisch Jeugdverbond, V.Z.W., Sint-Jansbergsesteenweg 97,

3001 Heverlee.
Mus-E Belgium, V.Z.W., Terhulpsesteenweg 61, 1180 Brussel.
Rubriek 8 (2003-2004-2005-2006-2007-2008)
Cercles des naturalistes de Belgique, V.Z.W., Rue des Ecoles 21,

5670 Vierves-sur-Viroin.
Charleroi/Danses Centre chorégraphique de la Communauté fran-

çaise, V.Z.W., Boulevard Mayence 65, 6000 Charleroi.
Davidsfonds, V.Z.W., Blijde Inkomstraat 79-81, 3000 Leuven.
De Vrienden van de Koninklijke Muziekkapel van de Gidsen, V.Z.W.,

Aarlenstraat 32, 1000 Brussel.
Belgische Stichting Roeping, V.Z.W., Albertinaplein 2, 1000 Brussel.

Front de Sauvegarde du Fort de Loncin, V.Z.W., Rue des Héros 15bis,
4431 Loncin.

Het Kindermuseum, V.Z.W., Burgemeesterstraat 15, 1050 Brussel.

Kunsttijdschrift Vlaanderen, V.Z.W., Hondstraat 6, 8700 Tielt.
Museum Vlaamse Minderbroeders, V.Z.W., Capucienenstraat 3,

3800 Sint-Truiden.
Recherche-Action sur la Psychiatrie et les Alternatives, V.Z.W.,

Maria-Theresiastraat 61, 1210 Brussel.
Tels Quels, V.Z.W., Kolenmarkt 81, 1000 Brussel.

Gezien om te worden gevoegd bij Ons besluit van 16 december 2003.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,
D. REYNDERS

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[2004/09009]N. 2004 — 91 (2003 — 4886)

17 DECEMBER 2003. — Koninklijk besluit tot bepaling van de
bestemming van de archieven van de opgeheven militaire gerech-
ten en tot vaststelling van verschillende maatregelen en wijzigin-
gen betreffende het College van Procureurs-generaal. — Erratum

In het Belgisch Staatsblad nr. 452 van 31 december 2003, tweede
uitgave, akte nr. 2003/09919, bl. 62326, moet gelezen worden : « Gege-
ven te Brussel, 17 december 2003 ».

Les Baladins du Miroir, A.S.B.L., Rue de la Porte – Champ
Saint-Roch, 1360 Thorenbais-les-Béguines.

Rubrique 4 (2002-2003-2004-2005)
Euphonia, Fondation pour la Musique, A.S.B.L., Rue Baron Horta 11,

1000 Bruxelles.
Tank Museum, A.S.B.L., Parc du Cinquantenaire 3, 1040 Bruxelles.
Rubrique 5 (2002-2003-2004-2005-2006-2007)
Chorale royale protestante de Bruxelles, A.S.B.L., Rue du Midi 23,

bte 3, 1000 Bruxelles.
Conseil de la Jeunesse Catholique, A.S.B.L., Rue Belliard 23a,

1040 Bruxelles.
Créa-Théâtre, A.S.B.L., Rue Sint-Martin 47, 7500 Tournai.
Les Amis des Musées royaux des Beaux-Arts de Belgique, A.S.B.L.,

Rue du Musée 9, 1000 Bruxelles.
Musée Juif de Belgique – Joods Museum van België, A.S.B.L., Rue

Joseph Dupont 2, 1000 Bruxelles.
Rubrique 6 (2003-2004)
De Wakkere Burger, A.S.B.L., Rue Liedts 27-29, 1030 Bruxelles.
Le Public, A.S.B.L., Rue Braemt 66-70, 1210 Bruxelles.
Les Six Cordes, A.S.B.L., Sar 40, 4171 Poulseur.
Vlaamse Klank- en Braillebibliotheek Licht en Liefde, A.S.B.L.,

Oudenburgweg 40, 8490 Varsenare.
Rubrique 7 (2003-2004-2005-2006)
Belgian Foundation for Young Soloists, A.S.B.L., Place Louis Mori-

char 14, 1060 Bruxelles.
Evangelisch Jeugdverbond, A.S.B.L., Sint-Jansbergsesteenweg 97,

3001 Heverlee.
Mus-E Belgium, A.S.B.L., Chaussée de la Hulpe 61, 1180 Bruxelles.
Rubrique 8 (2003-2004-2005-2006-2007-2008)
Cercles des naturalistes de Belgique, A.S.B.L., Rue des Ecoles 21,

5670 Vierves-sur-Viroin.
Charleroi/Danses Centre chorégraphique de la Communauté fran-

çaise, A.S.B.L., Boulevard Mayence 65, 6000 Charleroi.
Davidsfonds, A.S.B.L., Blijde Inkomstraat 79-81, 3000 Leuven.
Les Amis de la Musique royale des Guides, A.S.B.L., Rue d’Arlon 32,

1000 Bruxelles.
Fondation belge de la Vocation, A.S.B.L., Place de l’Abertine 2,

1000 Bruxelles.
Front de Sauvegarde du Fort de Loncin, A.S.B.L., Rue des Héros

15bis, 4431 Loncin.
Le Musée des Enfants, A.S.B.L, Rue du Bourgmestre 15, 1050 Bruxel-

les.
Kunsttijdschrift Vlaanderen, A.S.B.L., Hondstraat 6, 8700 Tielt.
Museum Vlaamse Minderbroeders, A.S.B.L., Capucienenstraat 3,

3800 Sint-Truiden.
Recherche-Action sur la Psychiatrie et les Alternatives, A.S.B.L., Rue

Marie-Thérèse 61, 1210 Bruxelles.
Tels Quels, A.S.B.L., Rue Marché au Charbon 81, 1000 Bruxelles.

Vu pour être annexé à Notre arrêté du 16 décembre 2003.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre des Finances,
D. REYNDERS

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[2004/09009]F. 2004 — 91 (2003 — 4886)

17 DECEMBRE 2003. — Arrêté royal réglant la destination des
archives des juridictions militaires supprimées et portant diverses
mesures et modifications concernant le Collège des Procureurs
généraux. — Erratum

Au Moniteur belge n° 452 du 31 décembre 2003, deuxième édition, acte
n° 2003/09919, page 62326, il faut lire : « Donné à Bruxelles, le
17 décembre 2003 ».
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